А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____24.10.2018_____

                                      № 223__
О внесении изменений
в постановление  Администрации Среднеканского городского округа
от  01.07.2016 г. № 214 «Об организации мониторинга состояния теплоснабжения Среднеканского городского округа»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях обеспечения устойчивого и надежного теплоснабжения потребителей Среднеканского городского округа, обеспечения координации, оперативного взаимодействия и реагирования служб жилищно-коммунального хозяйства Среднеканского городского округа и организаций  всех форм собственности при возникновении нештатных ситуаций (аварий) на объектах энергоснабжения, жилищно- коммунального комплекса, жилищного фонда и социально значимых объектах,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 01.07.2016 г. № 214  «Об организации мониторинга состояния теплоснабжения Среднеканского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации, руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и земельно-имущественных отношений Матолич Р.И.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации

          О.Н. Герасимова
Исп. Игумнова Е.В.
Приложение

к постановлению Администрации

Среднеканского городского округа

от __24.10.2018_____№_223____

Приложение №2
Утвержден

Постановлением Администрации Среднеканского городского округа

от 01.07.2016  № 214
СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению и ликвидации аварийных

ситуаций в системе теплоснабжения Среднеканского городского округа
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Состав оперативного штаба
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

Группа руководства

	1.
	Герасимова Оксана Николаевна
	Врио Главы Администрации Среднеканского городского округа
	Руководитель оперативного штаба

	2.
	Матолич Рашида Имашевна
	Руководитель Управления ЖКХГЗИО
	Член группы

	3.
	Ишмуратов Роберт Рафкатович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	Член группы

	4.
	Старченко Александр Иванович
	Начальник Территориального отдела с. В.Сеймчан
	Член группы

	5.
	Маслов Олег Константинович
	Директор МУП «Сеймчантеплосеть»
	Член группы

	6.
	Ращектаев Игорь Геннадьевич
	Главный инженер МУП «Сеймчантеплосеть»
	Член группы

	7.
	Нечунаев Дмитрий Михайлович
	Директор СМУП «Коммунальник»
	Член группы

	Группа планирования и применения сил и средств

	1.
	Пензин Игорь Николаевич

	Руководитель Управления ЖКХ и градостроительства
	Руководитель группы

	2.
	Ращектаев Игорь Геннадьевич

	Главный инженер МУП «Сеймчантеплосеть»
	Заместитель руководителя группы

	3.
	Воропаев Владимир Владимирович
	Главный механик МУП «Сеймчантеплосеть»
	Член группы

	Оперативная группа

	1.
	Ращектаев Игорь Геннадьевич

	Главный инженер МУП «Сеймчантеплосеть»
	Руководитель группы

	2.
	Чекан Сергей Дмитриевич
	Начальник участка с.  В.Сеймчан
	Член группы

	3.
	Андросюк Родион Родионович
	Начальник тепловых сетей
	Член группы

	Группа материально-технического и финансового обеспечения

	1.
	Тимошенко Валерия Вячеславовна
	Главный бухгалтер МУП «Сеймчантеплосеть»
	Руководитель группы

	2.
	Сивакова Наталья Вячеславовна
	Инженер ОМТС МУП «Сеймчантеплосеть»
	Заместитель руководителя группы

Член группы

	3.
	Колбас Анатолий Федорович
	Кладовщик МУП «Сеймчантеплосеть»
	Член группы

	Отделение сбора, обработки информации, связи и АСУ

	1.
	Ишмуратов Роберт Рафкатович

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	Руководитель отделения

	2.
	Григорьев Геннадий Александрович
	Диспетчер ЕДДС Администрации Среднеканского городского округа
	Заместитель руководителя отделения

	3.
	Пинчук Светлана Николаевна
	Диспетчер ЕДДС Администрации Среднеканского городского округа
	Сотрудник отделения

	Отделение взаимодействия со СМИ

	1.
	Герасимова Оксана Николаевна
	Врио Главы Администрации Среднеканского городского округа
	Руководитель отделения

	2.
	Розенштенгел Светлана Юрьевна
	И.о. главного редактора МКУ «Газета «Новая Колыма»
	Сотрудник отделения

_____________________________
2